
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/343/23 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40, poz. 572) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; Dz.U. z 2023 r.,  poz. 412, poz. 658) 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/305/22 Rady Miasta Helu z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Helu na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

1) dochody  budżetu miasta     
w tym: 
    - dochody bieżące 
    - dochody majątkowe 
 
2) wydatki budżetu miasta 
w tym: 
      - wydatki bieżące 
      - wydatki majątkowe 
 
3) deficyt budżetu  w wysokości 
- pokryty zostanie przychodami - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
 
4) przychody budżetu miasta 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego § 957 
 
5) rozchody budżetu miasta   
w tym: 
- spłata kredytu z BS w Pucku § 992 
- udzielona pożyczka § 991 

-  
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 

26.366.064,90 zł  
 

20.014.227,90 zł 
6.351.837,00 zł 

 
31.159.135,90 zł 

 
21.104.019,90 zł 
10.055.116,00 zł 

 
4.793.071,00 zł 

 
 

5.367.071,00 zł 
 
 

574.000,00 zł 
 

354.000,00 zł 
220.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2550



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2550



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/343/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 26.04.2023 r. 

 
 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL 

Nr dokumentu XLVI/343/23 

Data podjęcia 2023-04-26 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

758  Różne rozliczenia 20 198,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 20 198,00 

852  Pomoc społeczna 1 600,00 

 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 600,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 740,00 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 139 740,00 

855  Rodzina 5 000,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 

Razem: 166 538,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2550



 
 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLVI/343/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 26.04.2023 r. 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL  

Nr dokumentu XLVI/343/23  

Data podjęcia 2023-04-26  

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -81 778,83 

 75095  Pozostała działalność -81 778,83 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -81 778,83 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 20 198,00 

 80101  Szkoły podstawowe -22 565,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -13 593,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) -8 972,00 

 80195  Pozostała działalność 42 763,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 33 791,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 972,00 

851   Ochrona zdrowia 81 778,83 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 778,83 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 33 778,83 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 33 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2550



 85395  Pozostała działalność 139 740,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 139 740,00 

855   Rodzina 5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 850,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 400,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

192 940,79 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 192 940,79 

 90095  Pozostała działalność -200 340,79 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -200 340,79 

Razem: 166 538,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2550


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-24T14:02:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




